
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 14/2568 
   

ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื ่อง รับสมัครคัดเลือกพนักงานชั ่วคราว ครั ้งที่ 
14/2568 ลงวันที่ 17 ธันวาคม พ.ศ. 2568 คณะกรรมการกลาง ได้ดำเนินการกลั่นกรองและตรวจสอบคุณสมบัติ
ผู้สมัคร เรียบร้อยแล้ว ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547 จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งที่ 14/2568 ดังต่อไปนี้ 
 

1. รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก  
1.1 สังกัดสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน  

1) ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา งานทะเบียนและประมวลผล 
รายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

2) ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา งานประสานการจัดบัณฑิตศึกษา 
รายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

1.2 สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  
1) ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา 

รายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

2. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการสอบ 
2.1 ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา งานทะเบียนและประมวลผล และ ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา 

งานประสานการจัดบัณฑิตศึกษา สังกัดสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก
เข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ในวันพุธ ที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2569 ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 
(17133) ชั้น 3 อาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ (ตึก LC) รายละเอียดตามตารางสอบ ดังนี้ 

 

เวลาสอบ วิธีการประเมิน 
09.00 - 10.00 น. ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป 
10.00 - 12.00 น. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
13.30 - 16.30 น. ภาคทักษะการใช้โปรแกรมคอมพิวเตอร์ 

 

2.2 ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา สังกัดโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลาชภัฏเพชรบุรี ให้ผู้มีสิทธิเข้า
รับการคัดเลือกเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ในวันพุธ ที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2569 ณ ห้องปฏิบัติการ
คอมพิวเตอร์ (17133) ชั้น 3 อาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ (ตึก LC รายละเอียดตามตารางสอบ ดังนี้ 

 

เวลาสอบ วิธีการประเมิน 
09.00 - 10.00 น. ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป 
10.00 - 12.00 น. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  

 

3. ระเบียบเกี่ยวกับการประเมิน 
ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องปฏิบัติตามระเบียบโดยเคร่งครัด ดังนี้ 

/3.1 ผู้เข้ารับการ 

DB16EF65-4A3C-4FD6-96A3-7D176FEC76E5



-2- 
 

3.1 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องทั้งแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม ดังนี้ 
สุภาพสตรี : สวมเสื้อคอปก กระโปรงแบบสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้นหรือรัดส้น 
สุภาพบุรุษ : สวมเสื้อคอปก กางเกงแบบสุภาพ สอดชายเสื้อไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้น 
ห้าม สวมเสื้อยืดคอไม่มีปก เสื้อแขนกุด หรือเสื้อไม่มีแขน หรือเสื้อสายเดี่ยว กางเกงขาสั้น 

กางเกงยีนส์หรือกระโปรงยีนส์ รองเท้าแตะ เว้นแต่มีเหตุจำเป็นอันสมควรและกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ
อนุญาตแล้วเท่านั้น 

3.2 เป็นหน้าที่ของผู้เข้ารับการคัดเลือกที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่สอบ ห้องสอบ และ
จะต้องเข้าห้องสอบตามวัน เวลา และสถานที่สอบที่กำหนดไว้เท่านั้น 

3.3 ผู้เข้ารับการคัดเลือกควรไปถึงสถานที่สอบก่อนเริ่มเวลาสอบ ไม่น้อยกว่า 30 นาที แต่จะ
เข้าห้องสอบได้ก็ต่อเมื่อได้รับอนุญาตจากกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบแล้วเท่านั้น 

3.4 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้สมัครสอบพร้อมกับบัตรประจำตัว
ประชาชน หรือบัตรประจำตัวข้าราชการ หรือบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ หรือบัตรอื่นที่ทางราชการออกให้
ที่ยังไม่หมดอายุ ซึ่งมีรูปถ่ายและมีเลขประจำตัวประชาชน 13 หลัก ระบุชัดเจน และต้องเป็นฉบับจริงเท่านั้น 
ต่อกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ กรณีผู้เข้ารับการคัดเลือกเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อตัว ชื่อสกุล ภายหลังการ
ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องแสดงใบเปลี่ยนคำนำหน้านาม ชื่อตัว ชื่อสกุล ฉบับจริง
เท่านั้น หากไม่มีหลักฐานที่ใช้แสดงตนในการเข้าสอบดังกล่าว จะไม่อนุญาตให้เข้าสอบโดยเด็ดขาด 

3.5 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือ
เจ้าหน้าที่คุมสอบโดยเคร่งครัดตลอดระยะเวลาการสอบ 

3.6 หากผู้เข้ารับการคัดเลือกรายใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบและวิธีการสอบนี้ หรือทุจริต 
หรือพยายามทุจริตในการสอบ กรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบจะสั่งยุติการสอบของผู้เข้ารับการคัดเลือกราย
นั้นทันที และมหาวิทยาลัยจะพิจารณาสั่งงดการตรวจให้คะแนนสำหรับบุคคลนั้น 

 

4. การประกาศผลการสอบ 
มหาวิทยาลัยฯ จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการประเมินทักษะซึ่งเป็นผู้ที่ได้คะแนนในการประเมิน 

แต่ละภาคต้องผ่านเกณฑก์ารประเมินไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 ให้เป็นผู้มีสิทธิเข้าสอบสัมภาษณ์ภายในวันพุธ ที่ 21 
มกราคม พ.ศ. 2569 ทางเว็บไซต์ https://www.pbru.ac.th หัวข้อ “ข่าวรับสมัครงาน” และเพจ Facebook 
งานบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  มกราคม  พ.ศ. 2569 
 

 
 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 
 
 
 
 

DB16EF65-4A3C-4FD6-96A3-7D176FEC76E5



เอกสารแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกพนักงานชั่วคราว ครั้งท่ี 14/2568 

ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2569 
 

1. ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 
สังกัด งานทะเบียนและประมวลผล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
สถานที่สอบ  อาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์(ตึก LC) 
ห้องสอบ  ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 17133 ชั้น 3 
 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ลำดับที่นั่งสอบ 

1 A001 นางสาวศุภัทรา สีหาพรม คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่1 

2 A002 นางสาวมนัสชนก พรมประกอบ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่2 

3 A003 นางสาวศุภิสรา จูโต คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่3 

4 A004 นางสาวญานิศา โด่งดัง คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่4 
 

2. ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 
สังกัด งานประสานการจัดบัณฑิตศึกษา สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
สถานที่สอบ  อาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์(ตึก LC) 
ห้องสอบ  ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 17133 ชั้น 3 
 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ลำดับที่นั่งสอบ 

1 B001 นางสาวรัตนา แขวงรส คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่5 

2 B002 นายณัฐนิชา บำเรอใจ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่6 

3 B003 นางสาวชนม์ชนก คงแก้ว คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่7 

4 B004 นางสาวมยุรี คำเกิด คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่8 

5 B005 นางสาวอรวรรณ พรหมเดช คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่9 

6 B006 นางสาวมุกริน แซ่ภู่ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่10 

7 B007 นางสาวสาริกา ทองใบ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่11 
 
3. ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 

สังกัด โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
สถานที่สอบ  อาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์(ตึก LC) 
ห้องสอบ  ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 17133 ชั้น 3 

 

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ลำดับที่นั่งสอบ 

1 C001 นายณัฐพล กราบทอง คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่12 

2 C002 นางสาวรัชดาภรณ์ มณีตัน คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่13 

DB16EF65-4A3C-4FD6-96A3-7D176FEC76E5



ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ลำดับที่นั่งสอบ 

3 C003 นายภูมิพัฒน์ อร่ามศรี คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่14 

4 C004 นางสาวญาดารัตน์ คงแก้ว คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่15 

5 C005 นางสาวชฎามาส เนรา คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่16 

6 C006 นางสาวนฤพร วงศ์สมุทรไพศาล คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่17 

7 C007 นายศินสิทธิ์ อ่วมเครือ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่18 

8 C008 นายสิทธเดช ราชนานนท์ คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่19 

9 C009 นายคมกฤช โพธิ์เผือก คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่20 

10 C010 นางสาวรินรดา ม่วงงาม คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่21 

11 C011 นางสาวนฤมล ทรัพย์มา คอมพิวเตอร์เครื่อง ที ่22 
  
 

DB16EF65-4A3C-4FD6-96A3-7D176FEC76E5


		2026-01-08T13:14:15+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2026-01-08T14:05:36+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2026-01-08T15:17:00+0700
	นาง นงลักษณ์ พหุพันธ์


		2026-01-08T15:20:30+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2026-01-09T14:49:57+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




